eventual de peças, bem como a execução de serviços de 

instalação, remoção ou remanejamento desses equipamentos, 

quando solicitado, visando atender às necessidades da Câmara 

Municipal de Ubá, pelo período de 12 (doze) meses 

VALOR TOTAL 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 69.249,30 (sessenta e nove mil, duzentos e quarenta e nove 

reais e trinta centavos) 

SESSÃO PÚBLICA 
12/05/2025 às 09h00 

Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

PROPOSTAS Até 12/05/2025 às 08h59 

LANCES 12/05/2025 às 09h00 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
Menor preço global 

MODO DE DISPUTA Aberto

[...]

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que 

tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.  

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo total estimado (valor máximo aceitável) para esta contratação é de 

R$ 69.249,30 (sessenta e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e trinta centavos), con-

forme preços unitários constantes no Estudo Técnico Preliminar. 

11.2. Em caso de registro de preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atuali-

zados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato